ALTERAÇÃO AO EDITAL PUBLICADO EM 3 DE ABRIL DE 2012

José João Henriques Coelho, Presidente da Assembleia Municipal de Coruche,

torna público que foi aditado um ponto à Ordem do Dia da sessão ordinária da

Assembleia Municipal, marcada para o dia 13 de abril de 2012, pelas 21.00 horas, no

Auditório do Museu Municipal, com o título ”PEDIDO DE AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA

A CELEBRAÇÃO DE COMPROMISSOS PLURIANUAIS”, passando a Ordem do Dia a ser a

seguinte:

1. ADESÃO À ANIMAFORUM - ASSOCIAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA

AGRO-INDÚSTRIA - CLUSTER AGRO-INDUSTRIAL DO RIBATEJO

2. REGULAMENTO DE PUBLICIDADE DO MUNICÍPIO DE CORUCHE

3. PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2011 (DOCUMENTOS

DE PRESTAÇÃO DE CONTAS E RELATÓRIO DE GESTÃO)

4. APLICAÇÃO DO RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO DE 2011

5. I REVISÃO ÀS GRANDES OPÇÕES DO PLANO E AO ORÇAMENTO DE 2012 POR

INCORPORAÇÃO DO SALDO DA GERÊNCIA ANTERIOR

6. PEDIDO DE AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A CELEBRAÇÃO DE

COMPROMISSOS PLURIANUAIS

7. ATIVIDADE E SITUAÇÃO FINANCEIRA DO MUNICÍPIO

Coruche, 4 de abril de 2012

O Presidente da Assembleia Municipal

(José João Henriques Coelho)